[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 мая 2021 года

                                                                                                 № 434

 г. Кемь
О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 18 июля 2019 года № 644
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Кемского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 18 июля 2019 года
№ 644 «О создании Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Кемского муниципального района» (далее – Комиссия) следующие изменения:
1) включить в состав Комиссии:

Агуеву Н.А., ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;
Бородушкину О.В., исполняющего обязанности начальника Муниципального казенного учреждения «Управление образования» Кемского муниципального района;
Долинину С.В., заместителя главы администрации Кемского муниципального района;

Иванчук С.О., начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального района;
2) исключить из состава Комиссии Любичеву Е.А., Маркова А.А., Пауша С.В.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
Д.А. Петров